
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Ш
д. Заневка

Об утверждении реестра 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
МО «Заневское городское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об 
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация 
муниципального образования «Заневское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления 
твердых коммунальньгх отходов на территории муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области. (Приложение 1).

2. Утвердить прилагаемые схемы размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 
образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области. (Приложение 2).

3. Признать утративгпим силу постановление администрации МО 
«Заневское городское поселение» от 14.12.2018 № 774 «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории МО «Заневкое городское поселение».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 
образования http://www.zanevkaorg.ru/.

http://www.zanevkaorg.ru/


2

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Гречица В.В.

Глава администрации А.В. Гердий



Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 
администрации
МО "Заневское городское 
поселение"
от № 1^(0

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
0 технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

Город Кудрово

1 Улица Ленинградская д. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнеры 1 х 6 м3 внутри ЖК, 60 х 
0.4 м3 в мусоросборных камерах в 14 
парадных.

Товарищество собственников недвижимости 
"Ленинградская 3" адрес: 188689, Ленинградская 
область,Всеволожский район, г. Кудрово, ул. 
Ленинградская д. 3, ОГРН 1114703003964

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Ленинградская д. 3.

2 Улица Ленинградская д. 5
Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры
50 X 0,4 м3 в мусоросборных камерах в 12 
парадных.

Товарищество собственников недвижимости 
"Ленинградская 5", 188689, Ленинградская 
область,Всеволожский район, г. Кудрово, ул. 
Ленинградская д. 5, ОГРН 1104703004130

Многоквартирный жилой дом: улица 
Ленинградская д. 5.

3 Улица Ленинградская д. 7

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнеры 15 х 0.75 м3, 1 х 14 м3 в 1 
дворе дома.
Асфальтобетонное покрытие площадью 70
кв.м. Контейнеры 15 х 0.75 м3, 1 х 14 м3 во 2 
дворе дома.
Асфальтобетонное покрытие площадью 70
кв.м. Контейнеры 15 х 0.75 м3, 1 х 14 м3 в 3 
дворе дома.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управление комфортом» адрес: 199004, Санкт- 
Петербург, В.О. Малый пр-т, 22, ИНН 
7801586407, ОГРН 1127847549235 Многоквартирный жилой дом по адресу: 

город Кудрово, улица Ленинградская д. 7

4
Улица Центральная д. 50 к.. 1
Улица Центральная д. 52 к.. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 6 х 0,75 м3, 2 х 0.4 м3 во
дворе МКД № 50 к. 1 по улице Центральной.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Содружество Столиц" 
адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д. 114кор.З, 
лит. А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург, ОГРН

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50 к.1, 
улица Центральная д. 52 к.З.



5
Улица Центральная д. 52 к,. 2
Улица Центральная д. 54 к.. 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 6 х 0,75 м3, 1 х 0.4 м3 во 
дворе МКД № 52 к. 2 по улице Центральной.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Содружество Столиц" 
адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.3, 
лит. А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург, ОГРН

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 52 к. 2, 
улица Центральная д. 54 к. 2.

6
Улица Венская ул., д.4 корп. 2
Улица Венская ул., д.4 корп. 1
Улица Венская ул., д.4 корп. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 10 х 0.75 м3 во дворе
МКД № 4/2 по Венской улице.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество», адрес: 
198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, лит. 
А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Венская д. 4 к. 1, 
улица Венская д. 4 к. 2, улица Венская д. 4 
к. 3.

7 Проспект Европейский д.9 к. 1
Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 4 х 
1.1 м3 в мусоросборных камерах МКД № 9/1 
по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество», адрес: 
198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, лит. 
А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, Проспект Европейский д. 9 
к.1.

8 Проспект Европейский д.9 к.2
Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 4 х 
1.1 м3 в мусоросборных камерах МКД № 9/2 
по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество», адрес: 
198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, лит. 
А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 9 
к.2.

9 Проспект Европейский д.21к.1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около МКД № 
21/1 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество Регион», 
адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, 
лит. А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН 
11127847624431

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 21 
к.1, проспект Европейский д. 21 к. 2.

10 Проспект Европейский д.21к.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около МКД № 
21/1 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество Регион», 
адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, 
лит. А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН 
11127847624431

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский
д. 21 к. 1, проспект Европейский д.
21 к. 2.

И Улица Венская д.З Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. 1 X 14 м3 у 3 парадной.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество Регион», 
адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, 
лит. А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН 
11127847624431

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Венская д. 3.

12 Проспект Европейский д. 13 к. 1

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 6 х 
0.36 м3, 8 X 0.24 м3 в мусоросборных камерах 
МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Сервис+» адрес: 
188661, Ленинградская область, Всеволожский 
район, Муринское сельское поселение, п. 
Мурино, пл. Привокзальная, д. 5а, корп. 1, пом. 
9, ОГРН 1117847228619

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский
д. 13 к. 1.

13 Проспект Европейсюий д. 13 к. 3 Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 10 
X 0.24 м3 в мусоросборных камерах МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Сервис+» адрес: 
188661, Ленинградская область, Всеволожский 
район, Муринское сельское поселение, п. 
Мурино, пл. Привокзальная, д. 5а, корп. 1, пом. 
9, ОГРН 1117847228619

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский
д. 13 к. 3.



14 Проспект Европейский д. 13 к. 2

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры: 3 
X 0,75 м3 в мусоросборных камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес: 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул., д. 4, лит.
А, оф. 210 ОГРН: 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 13 
к. 2.

15 Проспект Европейский д, 13 к. 4
Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 2 
X 0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес: 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул., д. 4, лит.
А, оф. 210 ОГРН: 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 13 
к. 4.

16 Проспект Европейский д. 13 к. 5

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнеры 1 х 10 м3, 4 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес: 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул., д. 4, лит.
А, оф. 210 ОГРН: 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 13 
к. 5.

17 Проспект Европейский д. 13 к. 6

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнеры 1x14 м3, 5 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес: 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул., д. 4, лит.
А, оф. 210 ОГРН: 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д.13 
к.5.

18 Проспект Европейский д. 11 Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнеры 8 х 0.75 м3.

Общество с ограниченной ответственностью "УК 
СтройЛинк-сервис" адрес: г. Санкт-Петербург, 
ш. Фермское, д.
16, лит. А, п. 14Н, ОГРН 1157847042418

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 11.

19 Улица Столичная д. 14 Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью "УК 
СтройЛишс-сервис" адрес: г. Санкт-Петербург, 
ш. Фермское, д.
16, лит. А, п. 14Н, ОГРН 1157847042418

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 14.

20 Каштановая аллея д. 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1 х 14 м3, 4 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом - Кудрово», 
адрес: 195197 г. Санкт-Петербург, ул. Басенко 
д. 12, лит.А, пом. 18Н. ОГРН

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, Каштановая аллея д. 3.

21 Проспект Строителей д. 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м.Контейнеры 1 х 14 м3, 8 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом - Кудрово», 
адрес: 195197 г. Санкт-Петербург, ул. Басенко 
д. 12, лиг.А, пом. 18Н. ОГРН

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д. 6.

22 Улица Ленинградская д.9/8
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнеры 2 х 0.75 м3. 12 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом - Кудрово 
Град», адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Басенко, д. 
12, лит. А, п. 18Н, ОГРН 1157847342938

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Ленинградская д. 9/8.

23 Проспект Строителей д.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнеры 2 х 0.75 м3 .Контейнеры 
10 X 0.75 м3 в мусоросборных камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом - Кудрово 
Град», адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Басенко, д. 
12, лит. А, п. 18Н, ОГРН 1157847342938

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д. 2.



24 Улица. Областная д. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнеры 6 х 0.75 м3 напротив 
парадных № 9, № 15, №31, во 
дворе.Контейнеры 35 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом-Кудрово- 
Сити", адрес: Ленинградская область, р-н. 
Всеволожский, д. Кудрово, ул. Ленинградская, д. 
9-8, п. 24, ОГРН 1154704005830

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Областная д. 1.

25 Улица Областная д.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 . Контейнер 10 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-сервис" 
адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Васенко 
д.12, лит.А, ПОМ.18Н. ОГРН: 1177847261360

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Областная д.З.

26 Проспект Строителей д. 4
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв. Контейнер 1x14 м3. Контейнер 6 х 0.75 
м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-сервис" 
адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Васенко 
д.12, лит.А, пом. 18Н. ОГРН: 1177847261360

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д. 4.

27 Улица Областная д.5 корп 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 6 х 0.75 
м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом - Регион" 
адрес: 195197, город Санкт-Петербург, 
Минеральная улица, дом 13 литер а, помещение 
47-н, офис 20. ОГРН 1137847414792

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, ул. Областная д.5, корп.1, ул. 
Областная д.5,корп.2, ул. Областная д.5, 
корп.З

28 Улица Областная д.5 корп 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 3 х 0.75 м3 в мусоросборных 
камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом - Регион" 
адрес:195197, город Санкт-Петербург, 
Минеральная улица, дом 13 литер а, помещение 
47-н, офис 20. ОГРН 1137847414792

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Облластная д.5, корп.2

29 Улица Областная д.5 корп 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 2 х 0.75 м3 в мусоросборных 
камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом - Регион" 
адрес: 195197, город Санкт-Петербург, 
Минеральная улица, дом 13 литер а, помещение 
47-н, офис 20. ОГРН 1137847414792

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Облластная д.5, корп.З

30 Улица Областная д.5 корп 5
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 3 х 0.75 
м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом - Регион" 
адрес: 195197, город Санкт-Петербург, 
Минеральная улица, дом 13 литер а, помещение 
47-н, офис 20. ОГРН 1137847414792

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Облластная д.5, корп.5

31 Улица Областная д.5 корп 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 6 х 0.75 
м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом - Регион" 
адрес: 195197, город Санкт-Петербург, 
Минеральная улица, дом 13 литер а, помещение 
47-н, офис 20. ОГРН 1137847414792

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, ул. Облластная д.5, корп.5, 
ул. Облластная д.5, корп.6

32 Улица Областная д.9 корп. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1x14 м3. Контейнер 4 х 0.75 
м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-Дом", адрес 
195197, город Санкт-Петербург, Минеральная 
улица, дом 13 литер а, помещение 47-н, офис 21. 
ОГРН 1177847261240

Многоквартиный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Областная, д.9 корп.1



33 Улица Областная д.9 корп.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 5 х 0.75 
м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-Дом", адрес 
195197, город Санкт-Петербург, Минеральная 
улица, дом 13 литер а, помещение 47-н, офис 21. 
ОГРН 1177847261240

Многокв артиный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Областная, д.9 корп.2

34 Каштановая аллея д.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 9 х 0.75 
м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-Дом", адрес 
195197, город Санкт-Петербург, Минеральная 
улица, дом 13 литер а, помещение 47-н, офис 21. 
ОГРН 1177847261240

Многоквартиный жилой дом по адресу: 
город Кудрово,Каштановая аллея, д.2

35 Проспект Европейский д. 16

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1x14 м3, 3 х 0.75 м3 
напротив МКД № 16 у паркинга по 
Европейский проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Перспектива Комфорт", адрес: Ленинградская 
область, Всеволожский район, д Кудрово, 
проспект Европейский, дом 18 корп. 1
ОГРН 1164704054130

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 16.

36 Проспект Европейский д. 18/1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1 х 14 м3, 3 х 0.75 м3 
напротив МКД № 18/1 по Европейский 
проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Перспектива Комфорт", адрес: Ленинградская 
область, Всеволожский район, д Кудрово, 
проспект Европейский, дом 18 корп. 1

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 
18/1.

37 Проспект Европейский д. 18/2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1 х 14 м3, 3 х 0.75 м3 
напротив МКД № 18/2 по Европейский 
проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Перспектива Комфорт", адрес: Ленинградская 
область, Всеволожский район, д Кудрово, 
проспект Европейский, дом 18 корп. 1

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский 
д.18/2.

38 Ул.ица Центральная, д.5О

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д.5О, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52. к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д.54 к.1.

39 Улица Центральная, д.52

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д.52, к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д. 54 к. 1.

40 Улица Центральная, д.52.к. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52. к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д. 54 к. 1.



41 Улица Центральная, д.54

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52 к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Нентпальная п. 54 к.1.

42 Улица Центральная, д.54 к.1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52 к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д. 54 к. 1.

43 Проспект Европейский д.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект- Европейский д. 3.

44 Проспект Европейский д.5

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между МКД и д.5 
по Европейскому проспекту и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 5.

45 Улица Столичная д. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 6 х 0.75 м3 за МКД возле д. 
1 по улще Столичной и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 1, улица 
Столичная д. 2, улица Столичная д. 3.

46 Улица Столичная д.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 6 х 0.75 м3 за МКД возле д. 
1 по улице Столичной и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 1, улица 
Столичная д. 2, улица Столичная д. 3.

47 Улица Столичная д.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 6 х 0.75 м3 за МКД возле д. 
1 по улице Столичной и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 1, улица 
Столичная д. 2, улица Столичная д. 3.

48 Улица Столичная д.5

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 7 х 0.75 м3 между МКД д. 
5/1 и д. 5/2 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 5, улица 
Столичная д. 5 к.1, улица Столичная д. 5 к. 
2.

49 Улица Столичная д.5 к. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 7 х 0.75 м3 между МКД д. 
5/1 и д. 5/2 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 5, улица 
Столичная д. 5 к. 1, улица Столичная д. 5 к. 
2.



50 Улица Столичная д.5 к.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 7 х 0.75 м3 между МКД д. 
5/1 и д. 5/2 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 5, улица 
Столичная д. 5 к. 1, улица Столичная д. 5 к. 
2.

51 Проспект Европейский д. 8

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 24 х 0.75 м3 во дворе МКД 
№ 8 по Европейскому проспекту и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Светлый 
Дом», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068220

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспкт Европейский д. 8.

52 Улица Столичная д.4

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д.4 к.4.

53 Улица Столичная д.4 к.1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе 
МКД возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д. 4 к. 4.

54 Улица Столичная д.4 к.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д.4 к. 4.

55 Улица Столичная д.4 к.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, ул. Столичная д.4,Ул. 
Столичная д.4 к.1,Ул. Столичная д.4 к.2,Ул. 
Столичная д.4 к.З,Ул. Столичная д.4 к.4

56 Улица Столичная д.4 к.4

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д. 4 к. 4.

57 Улица Английская д. 5 Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 5

58 Улица Столичная д. 6 Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 6



59 Улица Столичная д. 6 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№ 6 корп. 1 и № 6 корп.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес; 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 6 к. 1, 
улица Столичная д. 6 к. 2, улица Столичная 
д. 6 к. 3.

60 Улица Столичная д. 6 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№ 6 корп.1 и № 6 корп.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Легинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН

Многоквартирные жилые дома по адресу; 
город Кудрово, улица Столичная д. 6 к. 1, 
улица Столичная д. 6 к. 2, улица Столичная 
д. 6 к. 3.

61 Улица Столичная д. 6 к. 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД № 
6 корп. 1 и № 6 корп.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 6 к. 1, 
улица Столичная д. 6 к. 2, улица Столичная 
д. 6 к.- 3.

62 Проспект Строителей, д. 20
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№ 20 к. 1 и № 20 к.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Солнечный 
город», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068231

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д.2О, 
проспект Строителей д.2О к. 1, проспект 
Строителей д.2О к.2.

63 Проспект Строителей., д. 20 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№ 20 к. 1 и № 20 к.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Солнечный 
город», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068231

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д.2О, 
проспект Строителей д.2О к. 1, проспект 
Строителей д.2О к.2.

64 Проспект Строителей., д. 20 к.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№ 20 к. 1 и № 20 к.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Солнечный 
город», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068231

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д.2О, 
проспект Строителей д.2О к.1, проспект 
Строителей д.20 к.2.

65 Улица Английская д. 3 к. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3

66 Улица Английская д. 3 к. 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3



67 Улица Английская д. 3 к. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.б по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 3, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3

68 Улица Английская д. 3 к. 4

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.З и д.З, корп.б по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 3, улица 
Английская д. 3 к. 6, уллица Английская д. 3

69 Улица Английская д. 3 к. 5
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14мЗ во дворе между МКД 
д.З, корп.З и д.З, корп.б по улице Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 3, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3

70 Ул. Английская д. 3 к. 6

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м, Контейнер 2 х 14мЗ во дворе между 
МКД д.З, корп.З и д.З, корп.б по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 3, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3

71 Улица Английская д. 3 к. 7

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.З и д.З, корп.б по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 3, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3

72 Улица Пражская д. 9
Асфальтобетонное покрытие площадью 30 
кв. м. Контейнер 1 х14 м3, во дворе дома № 9 
по улице Пражская.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД)13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 9.

73 Улица Пражская, д. 11
Асфальтобетонное покрытие площадью 30 
кв. м.Контейнер 1x14 м3, во дворе дома № 
11 по улице Пражская.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компанм Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД)13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 11.



74 Улица Столичная д. 11, к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3, между домами И 
корпус 1 и корпус 2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД)13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 11, к. 1.

75 Улица Столичная д. 11, к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3, между домами 11 
корпус 2 и корпус 3 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД) 13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 11, к. 2, 
улгща Столичная д, 11, к. 3.

76 Улица Столичная д. 11, к. 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3, между домами 11 
корпус 2 и корпус 3 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД) 13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 11, к. 2, 
улица Столичная д. 11, к. 3.

77 Улица Английская д.2 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 2 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД)13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Английская, д. 2

78 Улица Венская, д.5 Контейнеры 10 х 0,75 м3 в 5 мусоросборных 
камерах внутри МКД

Товарищество собственников недвижимости 
"Австрийский Квартал" адрес: 188691, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
город Кудрово, Венская улица, дом 5, помещение 
4-н., ОГРН 1174704007928

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Венская, д. 5.

79 Проспект Итальянский д. 4
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3, во дворе МКД № 
4 по Итальянскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Новые Горизонты" адрес: 191119, город Санкт- 
Петербург, улица Черняховского, дом 10 литера 
б, помещение 1-н. ОГРН 1037808020414

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Итальянский д.4.

80 Проспет Европейский д. 15 Асфальтобетонное покрытие Контейнеры 3 
X 0,75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Новые Горизонты" адрес: 191119, город Санкт- 
Петербург, улица Черняховского, дом 10 литера 
б, помещение 1-н. ОГРН 1037808020414

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 15.

81 Проспект Европейский д. 14к.1
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2x14 м3, возле МКД № 
14/2 по Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 11 1 литер а, ОГРН:

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский 
д. 14к. 1, проспект Европейский д. 14к.2.



82 Проспект Европейский д. 14 к.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2x14 м3, возле МКД № 
14/2 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН:

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 1, проспект Европейский д. 14 к. 2.

83 Проспект Европейский д.14к.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2x14 м3, между МКД № 
14/3 и 14/4 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 11 1 литер а, ОГРН:

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 3, проспект Европейский д. 14 к. 4.

84 Проспект Европейский д. 14 к.4
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2x14 м3, между МКД № 
14/3 и 14/4 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН:

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 3, проспект Европейский д. 14 к. 4.

85 Проспект Европейский д. 14 к.5
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2 х 14 м3, возле МКД № 
14/5 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 11 1 литер а, ОГРН:

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 5.

86 Проспект Европейский д. 14 к. 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв. м. Контейнер 2 х 14мЗ. возле 1 пар. МКД 
№ 14/6 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 11 1 литер а, ОГРН:

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 6.

87 Улица Пражская 12 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3 - 2 площадки

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Всеволожского района" 
адрес: Ленинградская область, Всеволожскшй 
район, п. Бугры, ул. Школьная, д. 11 корп. 2, 
пом. 24-Н, ОГРН 1174704017443

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 12.

88 Улица Пражская 14 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. - 2 площадки

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Всеволожского района" 
адрес: Ленинградская область, Всеволожский 
район, п. Бугры, ул. Школьная, д. 11 корп. 2, 
пом. 24-Н, ОГРН 1174704017443

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 14

89 Улица Пражская д.7
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3 около дома 7 при 
въезде с Европейского проспекта.

Товарищество собственников недвижимости 
"Вернисаж" адрес: 188691, Ленинградская 
область, Всеволожский район, город Кудрово, 
Пражская улица, дом 7, квартира 319 ОГРН

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 7.

90 Улица Пражская д. 13
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 

кв.м. Контейнер 1 х 14 м3, между домами 11 
и 13 по улице Пражская.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Невский стиль », адрес: 191036, город Санкт- 
Петербург, 4-я Советская улица, дом 8 литер а, 
помещение 10-н, ОГРН 1167847181303

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 13.



91 Улица Пражская д. 15
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 

кв. Контейнер 1 х 14 м3, во дворе дома 15 
по улице Пражская.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Невский стиль », адрес: 191036, город Санкт- 
Петербург, 4-я Советская улица, дом 8 литер а, 
помещение 10-н, ОГРН 1167847181303

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 15.

92 Улица Австрийская д. 4 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнеры 9 х 0,75 
м3.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Невский стиль », адрес: 191036, город Санкт- 
Петербург, 4-я Советская улица, дом 8 литер а, 
помещение 10-н, ОГРН 1167847181303

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Австрийская д. 4 к. 1, 
улица Австрийская д. 4 к. 2.

93 Улица Австрийская д. 4 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
1®.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнеры 9 х 
0,75 м3.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Невский стиль », адрес: 191036, город Санкт- 
Петербург, 4-я Советская улица, дом 8 литер а, 
помещение 10-н, ОГРН 1167847181303

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Австрийская д. 4 к. 1, 
улица Австрийская д. 4 к. 2.

94 Улица Английская д. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв. м. Контейнеры 15 х 240 л со стороны 
Английской улицы у мусоросборной камеры

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1. , ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 1.

95 Проспект Строителей д. 18
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
м3 Контейнер 3 х 240 л. между домом 
Строителей 18 и домом Английская 5

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д. 18.

96
Проспект Европейский д. 20 
корп.1

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 м3
Контейнер 1 х 14мЗ возле дома 20/2 по 
Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"Парус", адрес: 188669, Ленинградская область, 
Всеволожский район, г. Мурино, ул. Шувалова, 
д.8, пом. 16-Н. ОГРН 1104703002018

Многогаартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский, д. 20 
корп.1 и д.20 корп.2

97
Проспект Европейский д. 20 
корп.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 м3
Контейнер 1 х 14мЗ возле дома 20/2 по 
Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"Парус", адрес: 188669, Ленинградская область, 
Всеволожский район, г. Мурино, ул. Шувалова, 
д.8, пом. 16-Н. ОГРН 1104703002018

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский, д. 20 
корп.1 и д.20 корп.2

98
Проспект Европейский д. 20 
корп.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 м3
Контейнер 1 х 14мЗ возле дома 20/4 по 
Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"Парус", адрес: 188669, Ленинградская область, 
Всеволожский район, г. Мурино, ул. Шувалова, 
д.8, пом. 16-Н. ОГРН 1104703002018

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский, д. 20 
корп.З и д.20 корп.4

99
Проспект Европейский д. 20 
корп.4

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 м3
Контейнер 1 х 14мЗ возле дома 20/4по 
Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"Парус", адрес: 188669, Ленинградская область, 
Всеволожский район, г. Мурино, ул. Шувалова, 
д.8, пом. 16-Н. ОГРН 1104703002018

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский, д. 20 
корп.З и д.20 корп.4

100 Улица Пражская д. 4 Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 
2x14мЗ

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Доверие и Комфорт", 
адрес: 195256, г. Санкт-Петербург, ул. Верности, 
д. 6, корп. 1 литер А, пом. 12-Н офис 9. ОГРН 
1187847253406

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская, д. 4



101 Улица Новая д. 6 Асфальтобетонное покрытие площадью 12 
кв.м. Контейнер - 1 х 6 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Набережная д.7, 8, 10, 
11, 12, 14, 17. Улица. Новая д. 1, 2, 3, 4, 5, 6. 
Улица Центральная д. 19, 25, 27, 29, 30, 38

102 ООО «ИКЕА МОС (Торговля и 
Недвижимость)».

Площадь площадки 15,5 м2, установлен 1 
контейнер объемом 27 м3.

188689, Ленинградская область, Всеволожский 
район. Мурманское щоссе, 12 км., № ИНН 
7802354624.phone: +7-812-332-0007 + 2109 
fax: +7-812-332-00-08
e-mail: obi ru labsafetv014®obi.ru

ООО «ИКЕА МОС (Торговля и 
Недвижимость)».

103 ООО "СРП" г.Кудрово, ул.
Ленинградская, д. 1

Компакторная комната. Отделка плиткой 
2,бм*1,5 м. установлен 1 контейнер объемом 
0,12 м3

ООО "СРП", ИНН7802668116, ОГРН 
1187847160346, тел. 8-812-617-00-17 Юр. адрес 
194017, г. Санкт-Петербург, Ярославский 
проспект, дом 45 литера а, помещение 25

Мусор от офисных и бытовых помещений 
предприятия

гп. Янино-!

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

104 Улица Новая д. 14 А к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. ПУХТО с 4 погрузочными люками 6 
м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп.
Янино-1, улица Новая д. 14А к. 2, улица 
Новая д. 14Ак. 1.

105 Улица Новая , д. 11 А

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.ма. Контейнеры 240 ли 1100 л в 
мусоросборных камерах в каждом подъезде 
МКД

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1. , ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица Новая д. 11 А.

106 Улица Заневская, д. 11
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнеры 240 л в мусоросборных 
камерах в каждом подъезде МКД

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Заневская д.11.

107 Улица 7-я линия, д.З Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. ПУХТО 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1. , ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица 7-я линия

108 Мельничный переулок, д. 1, корп.1 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. 1 ПУХТО 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Леннпнградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1. , ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
Мельничный пер. д. 1, Мельничный пер. д.1, 
корп. 1

labsafetv014%25c2%25aeobi.ru


109 Мельничный переулок, д. 1, корп.2 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. 1 ПУХТО 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по 
адресу:Мельничный пер. д.1, корп.2. 
Мельничный пер., д.1. корп.З

no Улица Военный городок д. 65
Асфальтобетонное покрытие площадью150 

кв. м. контейнер 2 х14 м3 улица Военный 
городок д. 65.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Новая д. 12, 11, 10, 1А, 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. Улица Военный городок д. 
71, 70, 69, 68, 65, 53, 52, 43, 38, 29, 1. 
Улица Заневская д. 3, 5, 7.

111 Улица Новая д. 13 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. контейнер 2 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Новая д. 13,14,15. 
Индивидуальные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, ул. Шоссейная91, 89, 85, 83, 81, 
79, 75, 71, 65, 63, 59, 64, 62, 60, 58, 56, 54, 
50, 46,51 ,45,43,41,39

112

Улица Заводская

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, ул. Заводская д. 1, 2, 3, 4 , 5, 6, 8, 
Индивидуальный жилые дома по адресу: ул. 
Щоссейная д. 38, 36, 34, 34В, 34Г, 30, 28, 22, 
20, 18, 16, 12, 10, 27, 29, 33, 35

113 Улица 4-я 5-я линия Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, 1-я линия, 2-3 линия, 4-5 линия, 6- 
7 линия. Индивидуальные жилые дома по 
адресу: ул. Щоссейная 11, 13, 15, 17, 19, 21,

114 Улица Кольцевая, д. 8 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3 во дворе МКД № 8 к. 
1.

ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"КАСКАД", адрес: 188689, Ленинградская 
область, Всеволожский район, городской поселок 
Янино-1, Кольцевая улица, дом 8 корпус 1, 
квартира 188, ОГРН 1194704014240

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп.
Я1-ШНО-1, улица Кольцевая д. 8 к. 1, улица 
Кольцевая д. 8 к. 2.

115 Улица Кольцевая, д. 8 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3 во дворе МКД № 8 к. 
1.

ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"КАСКАД", адрес: 188689, Ленинградская 
область, Всеволожский район, городской поселок 
Янино-1, Кольцевая улица, дом 8 корпус 1, 
квартира 188, ОГРН 1194704014240

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп.
Янино-1, улица Кольцевая д. 8 к. 1, улица 
Кольцевая д. 8 к. 2.

116
Улица Голландская, д. 3 к. 2,
Улица Голландская, д.З к. 1,
Улица Голландская, д.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 3 х 6 м3 около дома 3 к.2 по 
улице Голландской.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д. 3, улица 
Голландская д. 3 к. 1, улица Голландская д. 
Зк. 2.

117
Улица Оранжевая д. 3,
Улица Оранжевая д. 3, к. 1,
Улица Оранжевая д. 3 к. 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 3 х 6 м3 около дома 3 к.2 по 
улице Голландской.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Оранжевая д. 3 ,улица 
Оранжевая д. 3 ,к. 1, улица Оранжевая д. 3 к. 
2.



118
Улица Оранжевая д. 5;

Улица Оранжевая д. 5. к. 1
Асфальтовое покрытие 50 кв. м. Контейнер

1 X 14 м3, около дома 5 по ул. Оранжевая

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Оранжевая д. 5, улица 
Оранжевая д. 5. к. 1.

119 Улица Оранжевая д. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. 50 кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около 
дома 2 к. 1 по улице Оранжевая.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирвше жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Оранжевая д. 2 , улица 
Оранжевая д. 2 к. 1, улица Оранжевая д. 2 к. 
2.

120 Улица Оранжевая д. 2, к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. 50 кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около 
дома 2 к. 1 по улице Оранжевая.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1,лица Оранжевая д. 2, улица 
Оранжевая д. 2 к. 1, улица Оранжевая д. 2 к. 
2.

121 Улица Оранжевая д. 2 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. 50 кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около 
дома 2 к. 1 по улице Оранжевая.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Оранжевая д. 2 , улица 
Оранжевая д. 2 к. 1, улица Оранжевая д. 2 к. 
2.

122 Улица Голландская, д. 5
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 5мЗ около дома 5 по улице 
Голландская

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д.5,улица 
Голландская д.5 к.1, улица Голландская д.5 
к.2, улица Голландская д.5 к.З

123 Улица Голландская, д. 5 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 5мЗ около дома 5 по улице 
Голландская

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д.5,улица 
Голландская д.5 к. 1, улица Голландская д.5 
к.2, улица Голландская д.5 к.З

124 Улица Голландская, д. 5 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 5мЗ около дома 5 к.2 по улице 
Голландская

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д.5,улица 
Голландская д.5 к. 1, улица Голландская д.5 
к.2, улица Голландская д.5 к.З

125 Улица Голландская, д. 5 к. 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 5мЗ около дома 5 к.2 по улице 
Голландская

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д.5,улица 
Голландская д.5 к.1, улвща Голландская д.5 
к.2, улица Голландская д.5 к.З



126 Улица Тюльпанов, д, 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 9 х 0,4 м3 + контейнер 1x14 
м3, около дома 1 по улице Тюльпанов

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Тюльпанов д. 1, улица 
Тюльпанов д. 1 к. 1

127 Улица Тюльпанов, д. 1, корп.1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 9 х 0,4 м3 + контейнер 1x14 
м3, около дома 1 по улице Тюльпанов

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес; 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп.
Янино-1, улица Тюльпанов д. 1, улица
Тюльпанов д. 1 к. 1

128
Улица Ясная д. 11 к. 3, Улица 

Ясная д. 11 к. 4, Улица Ясная д.
11 к. 5, Улица Ясная д. 11 к. 6

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 X 14 м3 между домами 11 
к. 2 и 11 к. 3 по улице Ясная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
195197, город Санкт-Петербург, проспект 
Маршала Блюхера, дом 12 литера д, офис 
2.,ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улицаЯсная д. 11 к. 2, улица Ясная 
д. 11 к. 3, улица Ясная д. 11 к. 4.

129

Улица Ясная д. 9 Улица Ясная д. 9 
к. 1 Улица Ясная д. 11 Улица 
Ясная д. 11 к. 1 Улица Ясная д. 11 
к. 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв.
м. Контейнер 1 х 14 м3 между домами 11 
к. 1 и 11 к. 2по улице Ясная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
195197, город Санкт-Петербург, проспект 
Маршала Блюхера, дом 12 литера д, офис 
2.,ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, улица Ясная д.9, улица Ясная д.9, 
корп. 1, улица Ясная д. 11, улица Ясная д. 11, 
корп.,1, улица Ясная д.11 корп.2

130
Улица Ясная д.4, улица Ясная д.4, 
корп.1, улицаЯсная д.4, корп.2, 
улица Ясная д.4 корп.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3 между д. 4 и 4/1 по 
ул. Ясная

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
195197, город Санкт-Петербург, проспект 
Маршала Блюхера, дом 12 литера д, офис 
2.,ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, улица Ясная д.4, улица Ясная д.4, 
корп. 1, улица Ясная д.4, корп.2, улица Ясная 
д. 4, корп.,3

131 Улица Голландская д. 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3 во дворе МКД № 6 
по улице Голландской.

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Новые горизонты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1174704004815

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д. 6.

132 Улица Голландская д. 8 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты» 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д. 8.

133 Улица Голландская д. 8 к. 1 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д. 8 к. 1.



134 Улица Голландская д. 10 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д. 10

135 Улица Голландская д. Юк. 1 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д. 10 к. 1.

136 Улица Голландская д. 10 к. 2 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д. 10 к. 2.

137 Улица Новая д. 14 «А» к. 1 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 1 х 6 м3

Общество с ограниченной ответственностью « 
Андромеда» адрес: 192019, г. Санкт-Петербург, 
ул. Седова, д. 12, БЦ "Т4", ОГРН 1077847003860.

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп.
Янино-1, улица Новая д. 14Ак. 1,

138 Улица Новая д. 16 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью « 
Андромеда» адрес: 192019, г. Санкт-Петербург, 
ул. Седова, д. 12, БЦ "Т4", ОГРН 1077847003860.

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Новая д. 16, улица Новая д. 
16 к. 1, улица Новая д. 16 к. 2.

139 Улица Новая д. 16 к. 2 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 1 х 9 м3

Общество с ограниченной ответственностью « 
Андромеда» адрес: 192019, г. Санкт-Петербург, 
ул. Седова, д. 12, БЦ "Т4", ОГРН 1077847003860.

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, улица Новая д. 16, улица Новая д. 
16 к. 1, улица Новая д. 16 к. 2.

140

производственная зона Янино, ул. 
Шоссейная, соор. №100 (ПС - 312 
"Слобода"). Географические 
координаты места (площадки) 
накопления ТКО - 59.944678, 
30.586675

Технические характеристики места 
(площадки) накопления ТКО: площадь - 1,08 
кв.м.; используемое покрытие - асфальт; 
количество контейнеров - 1, объем 
контейнера - 0,75 м3

филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные 
электросети" ОГРН 1044700565172, 
Фактический адрес: 187342, Ленинградская 
область, г. Кировск, ул. Ладожская, д. ЗА. 
Телефон/факс +7(812)6301951, +7(812)6301952, 
электронная почта: sert-sekrl@loesk.ru, sert- 
sekr2@loesk.ru, sert-sekr3@loesk.nr

Тип отходов - мусор от офисных и бытовых 
помещений организаций несортировангаш 
(исключая крупногабаритный), код по 
ФККО - 7 33 100 01 724 (4 класс опасности); 
смет с территории предприятия 
малоопасный, код по ФККО - 7 33 390 01 
714 (4 класс опасности); мусор и смет от 
уборки складских помещений малоопасный, 
скоп по ФККО - 7 33 770 01 774 СД кпясс

141

5-й км Колтушского шоссе. 
Географические координаты 
59.944170, 30.603770. 
кадастровый № 47:07:1003001:21

Площадка открытого типа, площадь 5 м2, тип 
покрытия - асфальт, ограждение 
металлическое. Количество контейнеров - 1 - 
металлический с крышкой, объем - 1,1 м3

ООО "Татнефть-АЗС-Запад" Балтийский филиал, 
ОГРН 1065009017920, ИНН 5009053687.
Фактический адрес: 194156, г. Санкт-Петербург, 
пр. Пархоменко, д. 12, лит.Б.

Автозаправочный комплекс

142

Коттеджный поселок "Янино-1"
Географические координаты 
59.960793 30.570686

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 3 х 
6 м3, 1 X 27 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Товарищество 
Собственников землепользования"

Индивидуальные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, ул. Луговая, Сиреневый бульвар. 
Тенистая ул., Брусничная у., Вишневая ул., 
Земляничная ул., бульвар Славы, 
Белооусская ул.

mailto:sert-sekrl@loesk.ru
mailto:sert-sekr2@loesk.ru
mailto:sert-sekr3@loesk.nr


143

Садовое некоммерческое 
товарищество "Колос"

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 2 х
12 м3 6-я линия, 2 X 12 м3 1б-я линия

Садовое некоммерческое товарищество "Колос", 
адрес: 188689, Ленинградская область, 
Всеволожский район, улица 10-Я Линия (Колос 
Тер. Снт), участок 655 а, помещение 1. ОГРН 
1024700558112

Жилые дома членов садового товарищества

Деревня Запевка

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

об источниках образования твердых 
коммунальных отходов, которые 

складируются в местах (на площадках) 
накопления твердых коммунальных 

отходов

144 Деревня Заневка д. 48-50
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. контейнеры 2 х 14 м3 у дома №
48.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, д. 48, 50. 54.
Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка д.58, 62, Питерская улица 
48А, 48Б, 69, 69А, 69Б,67А, 63, 65,67, 59, 59 
В,59Г, 57, Ладожская улица 138, 81, 80, 
141А, 134,135, 142, 144, 133, 131,130, 77, 44,

145 Деревня Заневка, ул. Ладожская Асфальтобетоштое покрытие площадью 70 кв. 
м. контейнер 1 х 14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, улица Ладожская 1, 2, 2А, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 61, 84, 85, 98, 86, 27, 90, 
95, 29, 31, 14, 62, 62А, 107, 108, 109А, ПО, 
116, 117, 38, 36/1, 56 Яблоновский переулок 
40, 38, 34, 36, 32, 30, 28, 28А.

146 Деревня Заневка, ул. Питерская Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. контейнер 2 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, улица Питерская, д.55, 
55А,53, 51, 49, 47, 45, 43, 41, 41А, 38, 37, 35, 
33, 31, 29, 27, улица Ладожская д. 16, 18, 
18А, 19, 19А, 21Б, 22, 23, 13, 25, 25А

147 Деревня Заневка, ул. Заозерная Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. контейнер 1 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, улица Заозерная д. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26.

148
Деревня Заневка, ул. Заневский 
пост, здание 4в, кад. номер 
47:07:1001001:805

Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 1 х
14 м3

Крестьянское фермерское хозяйство Цветкова
Надежда Васильевна ОГРНИП 318784700265092 

ИНН 781617928217. тел 8-921-940-46-13
Отходы КФХ

Деревня Новосергиевка

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

-----------------------------длнпыс-----------------------------  
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов



149 Деревня Новосергиевка д. 1А Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 2x14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
деревня Новосергиевка, д. 1, 1А.
Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Новосергиевка, д. 2, 3, 4, 5, 6, 6А, 1, 
8, 8Б, 10, 11, 12, 14, 15, 13Г, 15А, 16, 17, 18, 
19, 24, 26, 28, 30, ЗОА, 34, 51, 54, 55, 56, 27, 
36, 29, 42, 33, 44, 37, 37А, 46.

150

Деревня Новосергиевка, д. 13 Г. 
земельный участок с кадастровым 
номером 47:07:1007001:257 . 
Геогр. Координаты: 59.904180,

тротуарная плитка, площадь 3 кв.м. 
Контейнер - 1 х 0,66 м3 - установлен. 
Контейнер - 1х 0,66 м3 - планируется к 
установке

ИП Заграй Владислав Нутович ОГРНИП 
318784700291872, Санкт-Петербург, пр. Науки, 
д.5, кв.6 banakelo@gmail.com-t-7-953-168-33-33; 
+7-911-255-53-23

Жилой дом, баня по адресу: д.
Новосергиевка, д. 13Г

Деревня Суоранда

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

---------------------------- длппыс-----------------------------  
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

151 Деревня Суоранда ул. Рабочая Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 2 х 14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Суоранда, улица Рабочая д. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8А, 8Б, 9, 11, 13. улица Ржавского 
д. 6, 8, 10, 12, 2Б, ЗБ, 15, 17, 21, 23. 25, 27,

Деревня Хирвости

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов



Улица Центральная

Данные
о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 2 X 14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Деревня Яиино-2

Данные 
о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
о собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

№ 1 улица Новый карьер Асфальтобетонное покрытие 70 кв.м. 
Контейнер 2 х 14 м3.

№2 улица Рябиновая Асфальтобетонное покрытие 70 кв.м. 
Контейнер 2 х 14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес; 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

п ж/д ст Мяглово

индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Хирвости, улица Ржавского д. 1, 5, 
7, 9, И, 13. Улица Школьная д. 1, 3, ЗА, 4, 
5А, 5Ж, 6, 7, 8, 12, 10, 9, 11, 13, 14, 16. 
Улица Песочная д. 1, 3, 5, 5А. Улица 
Бассейная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6,1, 9, 10, 11, 13,
14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 34, 36. Улица 
Новая д. 1, г, 3, 4, 5, 6, 1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 18, 20, 33, 34, 34Б, 9А. Улица 
Зеленая д. 1,2, 3, 4, 5, Т.улица Центральная 
д. 1, \ 3, 4, 5, 6, 1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 
32, 33, 34, 35, 36. 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 56, 56А, 55, 58, 60. 
Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Суоранда Улица Ржавского д. 1, 5, 
7, 9, 11, 13. Улица Нагорная д. 2, 4, 6, 8, 1, 
12, 14, 16, 22, 28, 34. Улица Средняя д. 2, 4, 
б, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20. Улица Подгорная 
д. 1, 2, 3, 4, 5, 6,1, 8, 9, 10, 11, 12, 13. Улица 
Песочная д. 1, 3, 5, 5А. Улица Солнечная 1, 
3 5 1522

-------------------------- данные--------------------------  
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

Индивидуальные жилые дома по адресу; 
деревня Янино-2, улица Новый карьер, ул. 
Полевая, ул. Ржавского.

Индивидуальные жилые дома по аадресу: 
деревня Янино-2, улица Холмистая д. 1, 2, 3, 
1А, 100, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 14, 11, 13, 1А, 
1Б, 1В, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 23, 24, 28, 33, 34, 
35, 36, 37, 38. Улица Новая д. 45, 53, 38, 37, 
11, 13, 15, 27А. Улица Садовая д. 24, 27, 29, 
45, 46, 76, 77, 78, 79, 45, 46, 49, 50, 62, 63, 
83, 84, 85, 86, 87, 66, 68, 70, 72. Деревня 
Янино-2 д. 19, 20, 20А, 21, 54, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30. 31. 33, 34, 35. 36. 37, 38, 40,



№ п/п

Данные
0 нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
0 собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

об источниках образования твердых 
коммунальных отходов, которые 

складируются в местах (на площадках) 
накопления твердых коммунальных 

отходов

155 № 1 Асфальтобетонное покрытие Контейнер 1 х
14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: п 
ж/д ст Мяглово



Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
МО «Заневское городское
поселение» 
от

Схемы
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

О
Пяг4'рОМК i!

ст

Област>«эя ул

Л)

О
Дй.<си

ДЧ

1-

i5t.-

'■•'it

{SO

©
UAWtHifh 
а rif«r»w

bi
■. ■■ ■ о

С,1СМЧ<ИиХЛОГМЧ<И^КМЙ “
к)лы

■С о
Инг>а>4

о
оК(м;*й«нмий 

Кудрояо
X'

Пои.«'’У<^

■

’’ft

о
< тс>мл 3*’

.Jw'l

о
Вл’ !>/

.rfOaS-- •

3

о

»5 
I

•■гП

я31

д
о

О

’ га

о
?

Ф4>ит»м»< -млуО
Al<'V ГИ(«<‘5Л

/ Р«ии«ститъ |п*>гл»му Р«А»*тмрс/*вг1. Kafzry АЯ1К»йТ Усло^мя иет1|,->|}«и««*ни1* "*



3S '
« •

X

' XX 
I 

I 
Ф

' '<3^4

i St

40 X
13

4к1

1.3к>5

е ЦветомамиЯ

0

Tfvemao
B4rb«rsbQp

3
О t«5 О Q

w Д €1

и

S'ОС

3 »
t 

.» 
) 
t

■<

*

X 
»

f

Ч
* ( 
t

Ч
'»

I

ЗчЗ

■
GiofaaG^j

i
йЧкЧ

'2^

SJ

(

< 
« 
» 
I 
?

t 
a

t «

X-

»
T

ЗА
3

<1

ля

ТА

0

2

з;?1<

C

4W

546

8

© 
Ш«опа№1, 
корпус №2

©
Школа JP О, 
MOpnycIFI

50

52к-Л

‘ ©
Семь С1ОПИЦ

3
Ч

Магнит

© .'
Реэпъ

«!

OJdBoy

52к2

54^*

О

%

Л
\
'\

, м»?
©*ног: ьуд»^.®с' -

0 

•W 
0 ■

Qjepn, ©

Додо Пнцц.т

nOT’SjJOHM

' V. ' '
о

Фиалка 

.'© 
Пят^рочмчЧ

‘ ■'■ ф

Фмтн«с Лайф

3

,© '0
Дикси

)

С»*?

О

Мой ЗуХжоЙ

"jt о
,-- ■ (

4

Q
Мега паре

©
Ашан

VfU‘

Я

Ж 4к4

у

©
МЕГА

■• © я».

NeMoHte'^^"

Английская уд.

® .
Дикси

сз

3«t

"3«5

'ЗкЗ' ■.3«4' 5 I ф

^3if7 ' ■ О

Футбольные*, цех

©
Школа №2

О
Пят^^^<к^^

©,
Верный ■,

^•к2

z'

W '

то

0

■

;t
(

■■ '/■

©
©

А»топол« 
Hyundai

Ааголол» Voiszo

©
Автополе So2tiR{

3

5А

©
Пгх>?!ЭМ 24 .

■ CSIS

1

■ е
CirUCMS Пг^рч

©
ОБИ

0

^:А'

13Л

■ ;21Л

ЖА

'■<

X

1Л

■' ■*;

Ян
4-Г 1 ■■ -'■‘-- '.'^

g) Яндекс Разместить рекламу Редактороазтыарчу АР! Карт Cnpasia Усвоитя Мспояьгоеанмк 1



tO<2

3
ЖК йьипа

,’1ря.-л

1Г»'

I
Shi Я о

Дикси

О
Пятерочка

э,

о

IBf

1к1

9чЧ

1

„Сырный пр-д

2

ff-f
Ррвнжввэлул

ОДикси
3 3л1

О
ая школа

Эк: Эи7.

'9

J

Serpfl^^j^ Мельниц

3
91

гз Шоссейная ул.

РосГ й 3

О
Школа

5

/и

5ч

CL

3 
? 
f 
е;

^оссейнаяуд
ИЗ

72



I

f

1'

?

л

Активация Vv'mdov-.'s
Чтсбыйкти2(л85С'5К';э W/ncowf. «^ереидиге а 'Пг1;а«тсЕ;

“^оссейнаяул

^Яноекс Разместтъ рекламу Реиакпирсвзгь карту АП Карт Спрае*» Условия исло/тьзсеания 1



'г'

2 3

•
32 ’6

4?

14

-С 3

-t

1

25

4

5

^5

16

13

7

3

Л

4

8

3

1

Я?
35

\ч
о

q

3

КП Ги»-но

5

Я

Луговая ул ; f

S)

15>б.2

А 8 1

£;«>9е>«»ьДбулы>..-:

15
1

ЖК SewnsnrUto '5»-3

14wft



€•)
t2

о г» 8Э 63 о

41' е
74 п 3

4

к33

ЗУ
2 44

Л
>>

•■■■ "5
..I • U 

й 
MS

з:::

46
i

2

а 2’ 25 27
’?» '■ <

Э

1

AoMHauKss Winnows

©Яндеюс Рэзмеспгтъ рекламу Р«аэ1стирогагь юрту АЯ Карт Cnpast» Усло8ь1я исг.ол<)>зовамия



эторс

c

7

* 
f 
/

f

*
»

t
>■

■JI
»
i
I
f
I
t
t
f
>
<

X
«
»
I
f
>

•»

a
Заиевсйий Пест

Г
if'
«
f

t

f
X
t
»

■f
»

t

*
Л 

t

i(

t 
I 
к

»
4-

ч 9^ 
« ♦ 
X »

» f
» *

Ч 8
I t
» t 
» t 
и
9f
tt
)4
•'

)Г
*
» 
« ■

■

»< 
4». .
/;

jt
*
»
I
i
<

«

tJ

1A

КарКрзфт

4U1

30

«»

21

^■5 A

О !?5 В G □

* 4

,^-

у

*

. •г'*

2Л ■•
?3. Заоэёрмавул.

'’«А

=6Л

Q
3

2SA
32

67

Ь5

■

66

34

УХ2
■O

5S

44

53'
30

ЗЛ"!

r?

46

?33

WA

и

v4
39

33

31

24-

10

38

XK Зл*^‘пка-'

’OOA
UtA

?)Q

$0 Vi
14^

г?
QS

Ш’З

s S4

Заневка

■^1

47

S3

54
52Л Адмимистрдцио 

г»0СФ>лейи9

40

0

О

ЭЛег

» 
( 
« 
t

£5A

&3

w 
»
it

5W^
Ы 694

^’ИШЦИП Windows
.;<1'у -'п •'■;.;! o!.-<f. V г:-';

Л’..'

Л

KSol

ЗЛ
©Яксекс Размвстятш ^ж«сл»му Рвддктирсв<п» юрту API Карт Справка Условия ислользоааиия 9C



5Л Е1 3 О • « «

4

40

34Б

33

31

«12

27А О
Увмр принт

о
Гогланд

27
3S

3& 25

34

32
50

4S

56
51

57 Новосергиевка,

О
Древпромтара

О
Koswerk

о\
Тикк XS

% 

о»
tx

52 49
ЗОА

.30

54 28

26

55
74

’•А

1В

20

О
3

1S М
19

Л9

0
1S Моподёжизйул.

10

15Л 17 7

8

13

Д‘<т'й.'м?ция Wrooows
S , ■
- 'К';

3

'*'ё е Сг

S6

Яндекс Разм-есп?ть рекламу Репактироеэтьетрту АР/Карт Справка УсповкЗДжгпользсЕанир







* • ■
л

ч ■
к

5.
Ч к. .

ч
Л

Е5
Мяглбво

ПОС. ст.
Мяглово

V
к- 
л
А

5
Л

v 
л.

ч
ч

• ■ *..
л;

*
ч

Ч
W.

%

ч 
ч .

ч
*

ч
*.. . ’

Активацйч, Windows

ч
Чтоьь^

к ’ -.1.
ч

к
ч

©Якдйкс Разм«:титьрекгв(«!у Редактироватысарггу APJ Кар? Сгрвека Условия itcno^teacaeHMS

■ "я


